De sancto Eugenio epo et mar. Cap. lxxii.

### Ageni⁹

epus et martyris apud ciuitatē parisi⁹ passus est. Qui cum esset discipulus beatij dionysij cpi parisienfis ab eodē toleratus pontifex ordinatus et ad ipsam vibē predicationis gra missus ē. Et postq; ibidē mul-

titudinem populi conuertisser: desiderio viden do magistrum velhemeter accēsus parisius rediit. Cum autem peruenisset ad locum quendā nomine diolum: qui a ciuitate parisienfis quartuor milibus distat: a pagans tētus: et ab eisdem in confessione noīs xp̄i decollatus est. Corpus q; ei⁹ in flumine berasi⁹ proiectū est: ne a xp̄ianis inueniret. Quod lī diebus pluribus elapsis de lituisse: nulla corruptione violatum est. Postq; autē gentilium persecutio cessauit: sanctus marcus cuius hercōlo ipsius ville languēti in somnis apparuit: et ipsum ab infirmitate liberauit: atq; vi ipsum sepeliret commonuit. Ille vero ad corpus accedens: illud ac si ea die fuisset decollatum inuenit: quod plaustro impositum ad monasteriu⁹ sancti dionysij deferre curabat. Sed diuino mutu bob⁹ ultra vīri p̄dū: p̄cedere nō valētibus: ipm ibidē sepeluit: ecclēsiā defūp̄ edificauit: vbi et ad p̄sens quiescit miraculis eluce scens: qui passus est. vii. kal. nouembris.

De sancto Eugenio epo. Cap. lxii.

### Ageni⁹

episcopus cesariensis apō eandem ciuitatem vita et sapientia luculenta floruit: qui origenī auditor fuit: et eiusdem etiā magistri artis paphili martyris bibliothecam corruptā labore multo in mensib⁹ restaurare conatus est. Feruntur etiam variū multiplices tractatus: quos nosse nō est facile omnibus: qui et apud ipsam cesareē ciuitatē in pace quietuit. Nec hieronymus libro de vīris illustrib⁹.

De sancto Achuturo epo. Cap. lxiii.

### Achutus

epus: ut ait sigibertus: tempore justiniāni impe ratoris in britānia claruit: qui parētibus generofis ortus est mīre tā plus q; sexagenaria: q; soror fuit almonis fratrī scī cōfī sampsonis. Nec enim ad monasterium qđ dī caruamina ex denotō cū eēt p̄gnās deueniēs filiū machurū fīue madonū futūrū monachū enīta est: quem sc̄tū brādan⁹ ip̄l loci abbas baptizauit et educauit: sibi q; a parētib⁹ omēdarū sacris līris eru dūuit: ac mōachū suū fecit. Hic dū eēt adhuc puer die qdā cū ceteris pueris in littore ludebat et ab aliis secedēs dormitauit: crescētq; mare cūcti pueri recesserūt: et machurū dormitē di miserūt. Fluēt itaq; locū: vbi puer dormiebat circūdātes q; ilūlā dimiserūt: littū q; diuinū?